által képesítéshez kötött tevékenységet a Társaság akkor végezhet, ha a Társasággal
munkavégzésre irányuló polgárijogi vagy munkajogi jogviszonyban álló legalább egy személy
a képesítési követelménynek megfelel.

6. A TÁRsAsÁG AIAPTóKÉJE, RÉszVÉNYEl

6.1 A társaság alaptőkéje I2L643.073,- Ft, azaz Százhuslonegymillió-hatszáznegyvenháromezer-
hetvenhárom forint, amely kilenwen százalékban (90%) pénzbe|i vagyoni hozzájárulásból és tíz
százalékban (10%) nem pénzbeli vagyoni hozzájárulásból álI. A pénzbeli vagyoni hozzájárulás
az átvenni vállalt részvények névértékének és az alaptőkének a száz százaléka (100%).

[...]

A Társaság részvényei dematerializált formában előállított értékpapírok.

A részvények kibocsátási értéke a 2024. február 28-i alaptőke-emelést megelőzően megeByezett
a részvények névértékével, a zQ24. tebruár 28-i alaptőke-emelés keretében forgalomba hozott
94.787.650 db, azaz kilencvennégymillió-hétszáznyolcvanhétezer-hatszázötven darab új
törzsrészvény kibocsátási értéke részvényenként 9,8 Ft (kilenc egész nyolc tized forint) , a 2025.
november 27-i alaptőke-emelés keretében forgalomba hozott 121.643.080 db, azaz
százhuszonegymillió-hatszáznegyvenháromezer-nyolwan darab új törzsrészvény kibocsátási